
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

包装 貯法 使用期限 規制区分 
GS1-RSSコード 

販売包装単位 

GS1-RSSコード 

調剤包装単位 
HOTコード 

200錠(バラ) 

室温保存 

開封後は湿気を避

けて保存すること 

３年 

処方箋医薬品※ 

※注意-医師等の処方箋に 

より使用すること 

(01)14987080558047 (01)04987080905226 1196436 010301 

 
 
 
 

 個装ケース(200錠) 元梱ケース(200錠×50) 

サイズ(mm) L45 W45 H70 L246 W246 H167 

重量(g) 約60 約3,301 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

●製剤変更に伴う包装追加のため、製品箱には 

 以下の表示がございます。 

謹啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、下記のとおり                         につきましてバラ200錠包装を2017年2月1日 

より追加発売致しますのでご案内申し上げます。 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。                 謹言 

包装追加のご案内 
2017 年 2月作成 

 

2. PTPシート変更 

以上 
 

製 剤 変 更 品 

3. 製品箱への表示および 

〈バラ包装品〉 

4.「患者さんへのお知らせ」 

〈バラ包装品〉 
患者さんへのお知らせ 

 

今まで、あなたが服用されていました錠剤の

表示が変わりました。くすりの効果は従来の

ものと変わりありませんので、今まで通り

おのみください。 
                        

 
 

1. 貯法、使用期限、規制区分、コード等 

2. 200 錠(バラ)包装品の個装ケース、元梱ケースのサイズ、ボトル写真 

●製剤変更に伴う包装追加のため、製品箱には 

 以下のお知らせを封入しています。 


